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Jönköping-Ulricehamn
Jönköping Resecentrum
Högskolan
Kungsgatan
Kristinedalsgatan
Bäckadalsgymnasiet
Tallbacken
Vattenledningsvägen
Birkedalsgatan
Marielundsgatan
Mariebo vändplan
Sandserydsvägen
Skogslund
Trafikövningsplats Axamo
Lomsjö
Knutshult
Angerdshestravägen
Västra Jära
Bottnaryd väg 40
Torhult
Strängsered rv 40
Gullered
Valared
Ulricehamnsmotet
Ulricehamn Lidl
Ulricehamn busstation

Ulricehamn-Jönköping
Ulricehamn busstation
Ulricehamn Lidl
Valared
Gullered
Strängsered rv 40
Torhult
Bottnaryd väg 40
Västra Jära
Angerdshestravägen
Knutshult
Lomsjö
Sandserydsvägen
Mariebo vändplan
Marielundsgatan
Birkedalsgatan
Vattenledningsvägen
Tallbacken
Bäckadalsgymnasiet
Kristinedalsgatan
Kungsgatan
Högskolan
Jönköping Resecentrum

Övrig information

Gäller för perioden 19 augusti 2024 - 15 juni 2025 Jönköpings länstrafik kundcenter: 0771 - 444 333
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Helgfri måndag till fredag
ANMÄRKNING

Jönköping Resecentrum
Bottnaryd väg 40
Strängsered rv 40
Ulricehamn busstation

05.55

06.23

06.30

06.49

06.55

07.23

07.30

07.49

07.55

08.23

08.30

08.49

08.55

09.23

09.30

09.49

10.55

11.24

11.31

11.49

12.55

13.25

13.31

13.49

14.25

14.55

15.01

15.19

15.25

15.56

16.02

16.20

16.25

16.56

17.02

17.20

17.25

17.54

18.01

18.19

18.25

18.54

19.01

19.19

20.55

21.23

21.30

21.49

Helgfri lördag
ANMÄRKNING

Jönköping Resecentrum
Bottnaryd väg 40
Strängsered rv 40
Ulricehamn busstation

10.55

11.23

11.30

11.49

14.55

15.23

15.30

15.49

18.55

19.23

19.30

19.49

22.55

23.23

23.30

23.49

Söndag
ANMÄRKNING

Jönköping Resecentrum
Bottnaryd väg 40
Strängsered rv 40
Ulricehamn busstation

10.55

11.23

11.30

11.49

14.55

15.23

15.30

15.49

18.55

19.23

19.30

19.49

J

22.55

23.23

23.30

23.49

J

Övrig information

Gäller för perioden 19 augusti 2024 - 15 juni 2025

Jönköpings länstrafik kundcenter: 0771 - 444 333
J Körs ej julafton

Övrig information

Gäller för perioden 19 augusti 2024 - 15 juni 2025

Jönköpings länstrafik kundcenter: 0771 - 444 333
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Helgfri måndag till fredag
ANMÄRKNING

Ulricehamn busstation
Strängsered rv 40
Bottnaryd väg 40
Jönköping Resecentrum

05.55

06.12

06.20

06.49

06.55

07.12

07.20

07.51

07.55

08.11

08.19

08.49

08.55

09.11

09.19

09.49

10.55

11.11

11.19

11.49

12.55

13.11

13.19

13.49

14.25

14.42

14.49

15.19

15.25

15.42

15.49

16.19

16.25

16.42

16.49

17.19

17.25

17.41

17.49

18.19

18.25

18.41

18.49

19.19

22.25

22.41

22.49

23.17

Helgfri lördag
ANMÄRKNING

Ulricehamn busstation
Strängsered rv 40
Bottnaryd väg 40
Jönköping Resecentrum

09.55

10.11

10.19

10.49

13.55

14.12

14.19

14.49

17.55

18.12

18.19

18.49

21.55

22.12

22.19

22.47

Söndag
ANMÄRKNING

Ulricehamn busstation
Strängsered rv 40
Bottnaryd väg 40
Jönköping Resecentrum

09.55

10.11

10.19

10.49

13.55

14.12

14.19

14.49

17.55

18.12

18.19

18.49

J

21.55

22.12

22.19

22.47

J

Övrig information

Gäller för perioden 19 augusti 2024 - 15 juni 2025

Jönköpings länstrafik kundcenter: 0771 - 444 333
J Körs ej julafton

Övrig information

Gäller för perioden 19 augusti 2024 - 15 juni 2025

Jönköpings länstrafik kundcenter: 0771 - 444 333


